Председателю рабочей группы по противодействию коррупции

КГБУ ДО «СШ по хоккею «Алтай»
Головину М.А.
от __________________________ _____________________________

(Ф.И.О., должность, телефон)

Уведомление

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
я, ________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)

настоящим уведомляю о наличии личной заинтересованности и возможном возникновении конфликта интересов в решении следующего вопроса (принятия решения):
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(описать в чем выражается личная заинтересованность)

_______________        _______________________     ____________________

            (дата)                                     (подпись)                                           (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации уведомлений о наличии личной заинтересованности или возникновения конфликта интересов
«____» ______________20___ г. рег. №_____________
_____________________/ ________________

(подпись ответственно лица)

Председателю рабочей группы по противодействию коррупции

КГБУ ДО «СШ по хоккею «Алтай»

Головину М.А.

от __________________________ _____________________________

(Ф.И.О., должность, телефон)

Уведомление

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

я, ________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)

настоящим уведомляю о личной заинтересованности / имеющемся (возникшем) конфликте интересов
(нужное подчеркнуть)

у ________________________________________________________________
(Ф.И.О. работника, должность)

в решении следующего вопроса (принятия решения):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(описать в чем выражается личная заинтересованность)

_______________        _______________________     ____________________

            (дата)                                     (подпись)                                           (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации уведомлений о наличии личной заинтересованности или возникновения конфликта интересов
 «____» ______________20___ г. рег. №_____________

_____________________/ ________________

(подпись ответственно лица)
PAGE